



	Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap
Tid:	Onsdag 30. mars 2022 kl. 14:00-16:00
Sted:	Styrerommet, Lucy Smiths hus, 10. etasje
Til stede:	Øyvind Fylling-Jensen, Gerd Nilsen, Jens Petter Berg, Espen Melum, Tore Nilssen, Arne Klungland, Mathilde Skoie, Halfdan Knudsen Lille-Schulstad
Ikke til stede:	Sara Mediå
Til stede fra administrasjonen:	Carl Henrik Gørbitz, Grethe Thrane Johansen, Morten Egeberg, Torunn Vistnes Espe (ref.)
Saknr.	Sakstittel
Sak 9-2022-B	Godkjenning av innkalling til styremøtet 30.03.2022
Vedtak:	Styret godkjenner innkalling
Sak 10-2022-B	Godkjenning av protokoll fra styremøtet 28.01.2022
Vedtak:	Styret godkjenner protokoll
Sak 11-2022-O	Direktørens orientering
	<p>Carl Henrik Gørbitz har utarbeidet saksdokumenter og orienterte i møtet.</p> <p>Status for satsingens involvering i en SFU-søknad ble redegjort for.</p> <p>En gjennomgang viser at Forskningsrådets endelige porteføljeplan for Livsvitenskap til en viss grad har tatt UiOs innspill til etterfølgelse.</p> <p>I tråd med tidligere diskusjon er nøkkeltall for satsingen lagt på våre nettsider.</p> <p>Direktør er godt i gang med besøksrunde på fakultetene hvor han orienterer om satsingen. Tilbakemeldingen på besøkene er at dette er nyttig og bidrar til å synliggjøre satsingen, også for nye personer i fakultetene.</p> <p>Årets sommerstudenter er fordelt på prosjekter, og svært mange har prosjekt på annet fakultet eller institusjon enn der de studerer til vanlig. Styret stilte spørsmål om markedsføring av sommerprosjektene. Det er en generell utfordring å nå studenter i alle miljøer. Styret påpekte at tillitsvalgte i studentorganisasjonene kan være en aktuell kanal for å spre budskapet bredere.</p>



	<p>Earth Biogenome Project Norge har fått tilslag fra Forskningsrådet på sin søknad, etter at satsingen støttet skriveprosessen. Dette kan danne grunnlag for enda bredere internasjonalt samarbeid.</p> <p>Spørsmål om prosjektet «Nedre Blindern» (rehabilitering av kjemi- og farmasibyggene). Dette vil ikke ha direkte innvirkning på prosessen med Livsvitenskapsbygget. Tanken bak prosjektet er å utvikle et konsept som kan generere en tildeling fra politikerne.</p> <p>Styret påpekte at livsvitenskap ved UiO er langt mer enn det som skal lokaliseres i Livsvitenskapsbygget, og påpekte at «Veikart for livsvitenskap» i for stor grad fokuserer på Livsvitenskapsbygget. Det er viktig å sikre at hele UiOs arbeid med livsvitenskap hensyntas i veikartet.</p> <p>Styret ga innspill om at måleparameterne knyttet til innovasjon bør synliggjøre andre aktiviteter, utover selskapsetablering og lisensavtaler.</p>
Vedtak:	Styret tar statusorienteringen til etterretning.
Sak 12-2022-O	Evaluering av årets Oslo Life Science konferanse og innspill til neste års konferanse
	<p>Grethe Thrane Johansen har utarbeidet saksdokumenter og presenterte i møtet.</p> <p>Det er innført et nytt spørsmål i evalueringen om geografisk tilknytning. Rundt 75% av respondentene har tilknytning til Stor-Oslo. Styret kommenterer at konferansen gjerne kan markedsføres mer nasjonalt.</p> <p>Et funn i evalueringen er at det er stort frafall ved digitale arrangementer. Styret diskuterte mulige grunner til dette. Det er stor tretthet når det gjelder digitale arrangementer, og terskelen for å ikke delta er lav ved gratis arrangementer. Deltakerantall er ikke alltid viktigst, det er også viktig med hvilke målgrupper man når.</p> <p>Styret har inntrykk av konferansen var veldig vellykket gitt omstendighetene.</p> <p>Styret er generelt skeptiske til hybridløsninger, publikum bør komme til lokalet i størst mulig grad. Arrangementene har også før pandemien blitt streamet, men det har ikke tidligere vært påmelding til den digitale delen. Opptak av arrangementene, for så å gjøre dette tilgjengelig i ettertid er også et alternativ.</p> <p>Gutter og livsvitenskap er et viktig arrangement. IBV har hatt en økning av mannlige søkere nå, etter mange år med stor overvekt av kvinner. En mulig årsak kan være denne type tiltak, og styret påpekte at dette bør videreføres.</p>



	Mulig tema for neste års konferanse er EBP, genterapi, gjerne i et bærekraftperspektiv. Styret oppfordres til å sende andre innspill til Grethe.
Vedtak:	Styret ber administrasjonen jobbe videre med konferansen og innspillene til tema og eventuelt andre ting som fremkom i diskusjonene i møtet.
Sak 13-2022-D	Status for arbeidet med Honours-sertifikat innen livsvitenskap
	<p>Carl Henrik Gørbitz innledet. Styret får presentasjonen i etterkant.</p> <p>Inspirasjonen til å etablere et Honours-sertifikat innen livsvitenskap er hentet fra Humanistisk fakultet, Oslo School of Environmental Humanities. Målet er å etablere et program på 20 studiepoeng som kommer ved siden av et ordinært masterstudium. Normalt innenfor semester 2 og 3, evt. 1, 2 og 3.</p> <p>Arbeidet skjer foreløpig i regi av et interimsstyre med representanter fra MN og MED i tillegg til satsingen. Det er tenkt rundt 25 plasser pr. år, men tilbudet vil ha ringvirkninger utover de studentene som tas opp. Ønsket er oppstart høsten 2023. Innen det må det gjøres vedtak i aktuelle organer ved MN og MED. Etter diskusjoner er temaet for honours-sertifikatet innovasjon og entreprenørskap innen livsvitenskap. Innholdet vil fokuseres på praktisk arbeid i real-life problemstillinger.</p> <p>Styret diskuterte programmet og ønsker et mer grundig saksdokument til behandling senere.</p> <p>Innspill fra styret:</p> <ul style="list-style-type: none">- Utadrettet virksomhet også innbefatter formidling og journalistikk.- TIK-senteret har også aktuelle masterprogrammer som kan ses nærmere på.- Styret påpekte at det er utfordringer med at denne type initiativ rundt tverrfaglighet alltid kommer ved siden av ordinær virksomhet. <p>Styret uttrykker skepsis til at det er hyret inn en privat konsulent for å gjøre en utredningsjobb, og påpekte at UiO heller burde bruke interne krefter. Administrasjonen redegjorde for bakgrunnen, og konsulentbruk er ikke sett på som en riktig strategi i det videre arbeidet.</p>
Vedtak:	Styret tar statusorienteringen til etterretning ber administrasjonen arbeide videre med de innspill som fremkom i møtet.
Sak 14-2022-O	Statusoppdatering fra Veksthuset for Livsvitenskap
	Morten Egeberg orienterte. Styret får presentasjonen i etterkant.



	<p>Organisering: Formelt råd, dekan ved MN leder rådet, MED er vertsfakultet. Kommer på sikt til å opprette et advisory board. Veksthuset ønsker å ha lokale ambassadører på instituttene.</p> <p>De ulike søkbare midlene ble gjennomgått, det er noen justeringer av konseptene etter at satsingen bevilget penger. Det vil bli en felles utlysning i løpet av våren.</p>
Vedtak:	Styret tar statusorienteringen til etterretning.
Sak 15-2022-O	Rapporter fra miljøer som har fått tildeling via fagråd for kjernefasiliteter
	Carl Henrik Gørbitz har utarbeidet saksdokumenter og orienterte kort.
Vedtak:	Styret tar rapporten til etterretning og slutter seg til Fagrådets anbefalinger for videre oppfølging av tildelingene til miljøene.
Sak 16-2022-D	Egenevaluering av styremøtet
	Denne saken utgikk denne gangen.
Vedtak:	Ingen
	EVENTUELT Ingen saker.